
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

I
ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬ] 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре

423330
Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, 

________ https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo__________

ПРИКАЗ

от 22.03.2021г.

БОЕРЫК

№ $£3

О проведении Дня классного руководителя

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» на 2020-
2021 учебный год, приказываю:

1. Провести 25.03.2021 г. в 09.00. на базе МБОУ «СОШ№9 г. Азнакаево» 
День классного руководителя.

2. Утвердить Программу проведения Дня классного руководителя 
(Приложение 1).

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие в 
мероприятии заместителей директоров по воспитательной работе, классных 
руководителей, педагогов-организаторов, руководителей школьных 
методических объединений классных руководителей, педагогов- 
психологов.

4. Утвердить список награждаемых педагогов на Дне классного 
руководителя (Приложение №2).

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Зарипову З.Р.

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Дата и место проведения: 25.03.2021. в 9.00.
Место проведения: МБОУ «СОШ №9 г. Азнакаево»
Участники: заместители директоров по воспитательной работе, 
классные руководители, педагоги-психологи, педагоги- 
организаторы.

Тема: «Создание безопасной образовательной среды как 
условие профилактики асоциального поведения и 

_______ социальной дезадаптации обучающихся»_______
Тема Время Ответствен­

ные
Должность

Регистрация 8.30-
9.00.

Бойчук Елена 
Сергеевна

Методист
Управления
образования

Пролог 9.00.-
9.15

Хамидуллин
Гаяз
Музагитович

МБОУ «СОШ № 
9 г Азнакаево»

Возможности 
классного 
руководителя в 
создании безопасной 
образовательной 
среды

9.15.-
9.30.

Зарипова
Зульфия
Рафисовна

Заместитель
начальника
Управления
образования

Роль
межведомственного 
взаимодействия в 
профилактической 
работе.

9.30.-
9.40.

Давлетшина
Галия
Хамитовна

Помощник
прокурора
Азнакаевской
городской
прокуратуры

Роль
образовательного 
учреждения в 
выявлении и учету 
детей, находящихся 
в социально-опасном 
положении.

9.40,-
9.50.

Давлетшин
Руслан
Рустемович

Управляющий
делами
исполнительного
комитета
Азнакаевского
муниципального
района

«Мотивация и 
удовлетворенность 
работой педагога 
как фактор 
успешной работы»

9.50-
10.05.

Зарифуллина
Миляуша
Хузиевна

Методист
Управления
образования

Мастер класс «Семь 
шагов к 
прекращению травли 
в детском 
коллективе»

10.05,-
10.20.

Низамова
Лейла
Римовна

Педагог- 
психолог МБОУ 
«СОШ №9 г. 
Азнакаево»

«Семьеведение как 
важный ресурс 
воспитания 
школьников»

10.20-
10.25.

Ахметова 
Г ульназ 
Хусайновна

Учитель истории 
и
обществознания 
МБОУ «СОШ 
№6 г.Азнакаево»

Муниципальный
проект
«Родительский
университет»

10.25-
10.30.

Ахбаров
Азат
Фанисович

Учитель -
дефектолог
ППС
«Г армония»

Телефон доверия,
как инструмент
профилактики
безнадзорности и
социальной
дезадаптации
подростков.

10.30,-
10.40.

Бойчук Елена 
Сергеевна

Методист
Управления
образования

Награждение
участников
муниципального
этапа конкурса
профессионального
мастерства
«Воспитать
человека» (классные
руководители,
педагоги-
организаторы,
педагоги-психологи)

10.40,-
11.00.

Бойчук Елена 
Сергеевна

Методист МКУ
Управления
образования



Приложение №2 
К приказу МКУ «Управление образования 
исполнительного комитета Азнакаевского 

муниципального района» № от

Список награждаемых педагогов на День классного руководителя
S

1.Победители и призеры муниципального этапа Республиканского 
конкурса профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей «Воспитать человека» среди классных 
руководителей:

Ф.И.О. Место работы
1 место Мухаметшина Лейсан Азатовна МБОУ «СОШ №7 г. Азнакаево»
2 место Хисамова Ландыш Фоатовна МБОУ «СОШ № 5 г. Азнакаево»

Ахметова Гульчачак Рузалиновна МБОУ «СОШ №8 г.Азнакаево»
3 место Мухаметова Айназ Шамилевна МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево»

Гараева Лилия Александровна МБОУ «Гимназия г. Азнакаево»
2. Лауреаты муниципального этапа Республиканского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей «Воспитать человека» среди классных 
руководителей:

Ф.И.О. Место работы
лауреат Султангирова Фиалка Алмасовна МБОУ «СОШ№6 г.Азнакаево»
лауреат Шафигуллина Зарина Рамилевна МБОУ«СОШ№2

пгт.Актюбинский»
лауреат Ихсанова Алёна Николаевна МБОУ «СОШ с. Урсаево»

3. Победители и призеры муниципального этапа Республиканского 
конкурса профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей «Воспитать человека» среди педагогов- 
организаторов и руководителей детских организаций, объединений:

Ф.И.О. Место работы
Гран-при Аетова Аделя Равилевна МБОУ «СОШ №6 г.Азнакаево»
1 место Фарукшина Светлана Нурсаяфовна МБОУ «СОШ№7 г.Азнакаево»
2 место Сулейманова Регина Ринатовна МБОУ «СОШ№9 г.Азнакаево»
3 место Сабирова Файруза Мансуровна МБОУ «СОШ с.Сарлы»

4. Победители и призеры муниципального этапа Республиканского 
конкурса профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей «Педагог -психолог-2021» среди 
педагогов-психологов общеобразовательных организаций:

Ф.И.О. Место работы
1 место Г убайдуллина Г узель 

Ришатовна
МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево» - 
ППС «Гармония»



2 место Погосян Лаура Арутюновна МБОУ «СОШ п.Победа»
3 место Латыпова Лилия Алмасовна МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево»
финалист Шарипова Эльвира Анасовна МБОУ «СОШ№1 г.Азнакаево»
финалист Галиева Зульфия Фаритовна МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево» - 

ППС «Гармония»
финалист Низамова Лейла Римовна МБОУ «СОШ №9 г.Азнакаево»
финалист Калбанова Екатерина 

Александровна
МБОУ «СОШ №2» 
пгтАктюбинский

5. Участники муниципального этапа Республиканского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы воспитания «Воспитать 
человека»

Номинация Ф.И.О. Место работы
«Преданность делу 
и оптимизм»

Владимирова Лилия 
Ильшатовна

МБОУ «СОШ № 1 
г.Азнакаево»

«Мастер своего дела» Ханнанова Альфия 
Асгатовна

МБОУ «СОШ № 2 
г.Азнакаево»

«Педагогическое 
вдохновение 
и артистизм»

Шакирова Лилия 
Рашитовна

МБОУ «СОШ №1 п.г.т. 
Актюбинский»

«Верность профессии» Нигматуллина Эльвира 
Фанисовна

МБОУ «СОШ №3 
п. г. т. Актюбинский»

«Поиск.Творчество.
Результат.»

Шакирова Эльмира 
Шавкатовна

МБОУ «СОШ
/

с.Тумутук»
«Педагогический
талант»

Насибуллина Гульназ 
Салиховна

МБОУ «СОШ п. Победа»

«Хранитель семейных 
традиций»

Димухаметова Лилия 
Рафаилевна

МБОУ «СОШ с.Чалпы»

«Золотое сердце» Асхапова Гульназ 
Тагировна

МБОУ «СОШ с. 
Урманаево»

«Творческий поиск» Закирова Регина 
Римовна

«СОШ с.Чубар- 
Абдуллово»

«От сердца к сердцу» Гимаева Ильмира 
Тимербаевна

МБОУ «СОШ с.Сарлы»

«Мастер игр» Тухбатуллина Альфия 
Фангаровна

МБОУ «Лицей №4 
г.Азнакаево»

«Открытость и 
непосредственность»

Хабирова Айсылу 
Миргазияновна

МБОУ «СОШ с.Какре- 
Елга»

«Хранитель традиций» Авзалова Рашида 
Мунавировна

МБОУ «СОШ с.Чалпы»


